



# Our Farmhouse Goat Cheese

May 2021

<u>Cheese name</u>	<u>Price/kg</u>	<u>Price/cheese</u>
<b>Chevre</b>	\$ 30/kg	\$ 6.50 (215g)
<b>Goat Camembert</b>	\$ 42/kg	\$ 9.00 (215g)
<b>Swiss with Herbs</b>	\$ 37/kg	\$ 7.50 (200g)
<b>Swiss Aged</b>	\$ 48/kg	\$ 9.50 (200g)
<b>Matured Chevre</b>	\$ 43/kg	\$ 6.50 (150g)
<b>Fetta</b>	\$ 29/kg	\$ 7.00 (240g)
<b>Haloumi</b>	\$ 34/kg	\$ 8.50 (250g)
<b>Beccorino</b>	\$60/kg	\$ 9.90 (165g)

*A 2% transaction fee applies to all card payments!*